
ZARZĄDZENIE NR 30/2019 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 18 marca 2019 r. 

 
w sprawie Białogardzkiej Rady Kobiet 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Tworzy się Białogardzką Radę Kobiet, zwaną dalej „Radą”. 
2. Rada działa przy Burmistrzu Białogardu, zwanym dalej „Burmistrzem”. 
3. W skład Rady wchodzi 15 kobiet, z zastrzeżeniem § 8 ust. 2. 
4. Skład Rady ustala Burmistrz w drodze zarządzenia, uwzględniając wyniki naboru do 

Rady. 
 

§ 2. Kadencja Rady trwa 5 lat i pokrywa się z kadencją rad gmin. 
 
§ 3.  1. Rada ma charakter konsultacyjny i opiniodawczo-doradczy. 
2. Do zadań Rady należy w szczególności: 

1) diagnozowanie sytuacji kobiet w mieście; 
2) analizowanie polityki Miasta w sprawach dotyczących kobiet; 
3) opiniowanie projektów dokumentów strategicznych Miasta; 
4) opiniowanie projektów aktów prawa miejscowego oraz innych aktów normatywnych Miasta 

mających wpływ na sytuację kobiet w mieście oraz równouprawnienie płci; 
5) podejmowanie działań dotyczących edukacji mieszkańców w zakresie równouprawnienia płci; 
6) podejmowanie działań wspierających udział kobiet w życiu zawodowym, społecznym i innej 

działalności; 
7) wspieranie akcji społecznych oraz imprez podejmujących tematykę kobiecą oraz 

równouprawnienia płci; 
8) monitorowanie działań Miasta w zakresie realizowania polityki prorodzinnej (m.in. 

udzielanego wsparcia, dostępności żłobków i przedszkoli itp.); 
9) monitorowanie działań Miasta w zakresie realizowania polityki społecznej i senioralnej. 

3. Rada może podejmować współpracę z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami działającymi na rzecz kobiet, wychowania oraz równouprawnienia płci. 

 
§ 4.  1. Rada działa na podstawie przyjętego przez siebie regulaminu. 
2. Posiedzenia Rady odbywają się w miarę potrzeby, nie rzadziej niż raz na kwartał. 
3. Pracami Rady kieruje Przewodnicząca Rady. 
4. Pierwsze posiedzenie Rady nowej kadencji zwołuje Burmistrz. 
5. Członkinie Rady pełnią funkcję społecznie i nieodpłatnie. 
 
§ 5. 1. Nabór kandydatek do Rady ogłasza Burmistrz po rozpoczęciu kadencji rad gmin. 
2. Ogłoszenie o naborze do Rady zamieszcza się stronie internetowej Miasta oraz na 

tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Białogard. 
 

§ 6.  1. Do Rady mogą kandydować kobiety, które mają miejsce zamieszkania                         
w Białogardzie lub ich centrum działalności zawodowej lub społecznej stanowi miasto Białogard. 

2. Kandydatka do Rady musi być pełnoletnia. 
 
§ 7. 1. Kandydatka do Rady składa formularz zgłoszeniowy, którego wzór określa 

załącznik do zarządzenia, oraz co najmniej dwie rekomendacje wystawione przez organizacje,  
 
 
 



- 2 – 
 

instytucje, przedsiębiorców lub osoby fizyczne, poświadczające zaangażowanie kandydatki             
w działalność na rzecz mieszkańców Białogardu. 

2. Wypełnienie wszystkich pól formularza zgłoszeniowego jest obowiązkowe. 
3. Formularz zgłoszeniowy wraz z rekomendacjami należy przesłać pocztą elektroniczną 

na adres um.naczelnik.ksp@bialogard.info albo złożyć w zamkniętej kopercie w Biurze Obsługi 
Interesanta Urzędu Miasta Białogard przy ul. 1 Maja 18, z dopiskiem na kopercie „Nabór do 
Białogardzkiej Rady Kobiet”. 

 
§ 8.  1. Kandydatki, które nie spełniają wymagań formalnych, nie mogą uczestniczyć              

w naborze. 
2. W przypadku mniejszej liczby zgłoszeń do udziału w Radzie, Rada może liczyć mniej 

niż 15 kobiet, jednak nie mniej niż 9. 
 
§ 9. 1. Burmistrz powołuje skład Rady na nową kadencję w terminie 90 dni od 

rozpoczęcia kadencji rad gmin. 
2. Informację o składzie Rady Burmistrz podaje do publicznej wiadomości w sposób 

określony w § 5 ust. 2. 
3. Od ustalonego przez Burmistrza składu Rady nie przysługuje odwołanie. 
 
§ 10. 1. W trakcie kadencji Rady Burmistrz może ogłosić nabór uzupełniający do Rady. 
2. Postanowienia o naborze do Rady stosuje się odpowiednio do naboru uzupełniającego. 
 
§ 11.  Skład Rady na pierwszą kadencję po wejściu w życie niniejszego zarządzenia 

Burmistrz powołuje w terminie 60 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia. 
 
§ 12.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:um.naczelnik.ksp@bialogard.info


Załącznik do zarządzenia Nr 30/2019 
Burmistrza Białogardu z dnia 18 marca 2019 r. 

 

Formularz zgłoszeniowy do Białogardzkiej Rady Kobiet 

na kadencję …………. 

 

Imię i nazwisko 
 

Adres zamieszkania 
 

Adres e - mail 
 

Numer telefonu 
kontaktowego 

 

 

Kilka słów o sobie – czym się Pani zajmuje, jakie ma Pani zainteresowania oraz doświadczenie 
zawodowe i pozazawodowe.  

 

 

Pomysły na działanie Białogardzkiej Rady Kobiet. Jakimi tematami Rada powinna zająć się                  
w pierwszej kolejności. Co może Pani wnieść do Rady? 

 

 

…………………………………….. 

(data i podpis) 

Uwaga! Do niniejszego formularza należy dołączyć co najmniej dwie rekomendacje wystawione przez 
organizacje, instytucje, przedsiębiorców lub osoby fizyczne, poświadczające zaangażowanie Pani                    
w działalność na rzecz mieszkańców Białogardu. 

 


